URKUNDE



Der Schulungsträger

Beauty Connection München GmbH

Münchener Str. 101 85737 Ismaning

wurde von der APV-Zertifizierungs GmbH zur Vorbereitung von Fachpersonal auf die Zertifizierungsprüfung in dem

Fachkundemodul Grundlagen der Haut und deren Anhangsgebilde

anerkannt.

Geltungsbereich:

Mit dieser Urkunde bestätigen wir dem Schulungsträger die nachgewiesene Kompetenz, auf Basis der Verordnung zum Schutz vor schädlichen Wirkungen nichtionisierender Strahlung bei der Anwendung am Menschen (NiSV), der Fachkunderichtlinie NiSV und der Prüfungsordnung der APV-Zertifizierungs GmbH Schulungen durchführen zu können.

Referenz für die nationale Anerkennung dieser Urkunde sind die Verordnung zum Schutz vor schädlichen Wirkungen nichtionisierender Strahlung bei der Anwendung am Menschen (NiSV), die Fachkunderichtlinie NiSV und die Prüfungsordnung der APV-Zertifizierungs GmbH.

Gültigkeitsbeginn der Urkunde: 16.04.2025 Gültigkeitsende der Urkunde: 15.04.2028

Die Erstzulassung erfolgte am: 16.04.2025

Urkunden-Nr.: 31-2025-S-NiSV

Kassel, 16.04.2025

Bernd Weimer Geschäftsführung

B hair.

APV-Zertifizierungs GmbH

Ludwig-Erhard-Str. 8, 34131 Kassel